
 

 

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME BİRİMİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ  

(HAZIRLIK) 

 

Yabancı Diller Bölümü’nde beş grup öğrenci kayıtlıdır. 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nda Zorunlu Eğitim: 

 Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi öğrencileri (Eğitim %100 İngilizce) 

 Eğitim Fakültesi - İngilizce Öğretmenliği öğrencileri (Eğitim %100 İngilizce) 

 Fen-Edebiyat Fakültesi - İngiliz Dili ve Edebiyatı öğrencileri (Eğitim %100 İngilizce) 

 Niğde Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik 

Programı öğrencileri (Eğitim %100 İngilizce) 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu’nda İsteğe Bağlı Eğitim: 

 Diğer fakülte, okul veya yüksek lisans programları öğrencileri (eğitim Türkçe). Bu 

fakülte, program ve okulların öğrencileri, programa isteğe bağlı olarak kaydolurlar ve 

bu nedenle akademik yılın sonunda programı geçmeleri gerekmez. Yabancı Diller 

Yüksekokulu programını geçip geçmediklerine bakılmaksızın, takip eden akademik yıl 

kendi bölümlerinde kayıt yaptıracaklardır. Yabancı Diller Yüksekokulu programını 

başarıyla tamamlayanlara, transkriptlerinde bir yıllık İngilizce Hazırlık programını 

başarıyla tamamladıkları resmi olarak belirtilecektir. 

 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU YANACI DİLLER BÖLÜMÜ BAŞARI 

VE BAŞARISIZLIK KRİTERLERİ 

 Son üç yılda alınmış olması koşulu ile YDS sınavından en az 60 veya Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi Başkanlığı tarafından eşdeğerliği kabul edilen ulusal ve 

uluslararası sınavlardan en az eşdeğer düzeyde puan aldığını belgeleyen öğrenciler, 

İngilizce Hazırlık programındaki zorunlu İngilizce eğitiminden muaf tutulacak ve kendi 

bölümlerine kayıt yaptıracaklardır. Puanlarını teyit eden resmi belgeleri, üniversitenin 

internet sitesinde ilan edilen ders ekleme-bırakma haftası sonuna kadar Yabancı Diller 

Yüksekokulu'na teslim etmeleri gerekmektedir. 

  

 Diğer üniversitelerin İngilizce Hazırlık programını başarıyla geçen öğrenciler de, bu 

durumu doğrulayan yazılı ve resmi belgeleri ibraz etmeleri halinde bu programdan muaf 

tutulacaktır. Ayrıca üniversitenin internet sitesinde ilan edilen ders ekleme-bırakma 

haftası sonuna kadar puanlarını doğrulayan resmî belgeleri Yabancı Diller 

Yüksekokulu'na teslim etmeleri gerekmektedir. 

 

 Her Eğitim-Öğretim Yılı başında (Eylül) yapılan Yeterlilik Sınavı’ndan en az 60 puan 

alan öğrenciler, zorunlu İngilizce eğitiminden muaf tutulacak ve bölümlerine kayıt 

yaptıracaklardır. Yeterlilik sınavı 100 puan üzerinden değerlendirilmekte olup, Tarım 

Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi ile Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - 

Uygulamalı İngilizce Çevirmenlik Programı bölümlerine yönelik sınav Avrupa Dilleri 



 

 

Ortak Çerçeve Programına (CEFR) dayalı B1 seviye düzeyini, İngiliz Dili Eğitimi ve 

İngiliz Dili ve Edebiyatı ise CEFR'ye dayalı B2 seviye düzeyini kapsamaktadır.  

 Söz konusu sınavları geçemeyenler, İngilizce Hazırlık programına kayıt yaptıracak ve 

en az bir akademik dönem, en fazla iki akademik yıl İngilizce eğitimi alacaklardır. Ders 

saatlerinin %20'sinden fazla devamsızlık yapması veya yarıyıl içi ile final ve yeterlilik 

sınavlarında başarısız olması nedeniyle programı geçemeyenlerin kayıtları silinir. 

 

Yabancı Diller Yüksekokulu’na kayıt yaptıran öğrencilerin başarıları aşağıdaki 

kriterlere göre değerlendirilecektir: 

 

 1. Dönem: İlk dönem boyunca öğrenciler dört ana değerlendirme türü kullanılarak test 

edilecek ve değerlendirilecektir. Tüm bu değerlendirme türlerinin %25'i eklenecek ve 

öğrenciler 100 üzerinden puan alacaklardır. 

 1. Vize     (x25%) 

 2. Vize     (x25%) 

 Kısa Sınav (Quiz) Ortalaması  (x25%) 

 Portfolyo     (x25%) 

  

 2. Dönem: İkinci dönem boyunca öğrenciler ayrıca dört ana değerlendirme türü 

kullanılarak test edilecek ve değerlendirilecektir. Tüm bu değerlendirme türlerinin 

%25'i eklenecek ve öğrenciler 100 üzerinden puan alacaklardır. 

 1. Vize     (x25%) 

 2. Vize     (x25%) 

 Kısa Sınav (Quiz) Ortalaması  (x25%) 

 Portfolyo     (x25%) 

 

 Yıl Sonu: İki akademik dönemin ortalaması öğrencilerin yıl sonu başarı puanlarını 

oluşturacaktır. Bu puanın %60'ı (100 üzerinden) öğrencilerin nihai başarı puanına dahil 

edilecektir. Yıl sonu notu en az 75 ve üzerinde olanlar final sınavına girmeyecek ve 

bölümlerine kayıt yaptıracaklardır.  

 

 Final Sınavı: Bu sınav, Eğitim-Öğretim Yılı sonunda yapılacak olup, o tarihe kadar 

devamsızlıktan başarısız olmayan ve yıl sonu notu en az 33 olan öğrenciler sınava 

gireceklerdir. Sınav, yeterlilik sınavına paralel (100 puan üzerinden) olup, ağırlıklı 

olarak CEFR'ye dayalı B1 ve B2 seviyelerini kapsamaktadır. Öğrencilerin nihai 

puanlarının hesaplanabilmesi için 100 üzerinden en az 50 almaları gerekmektedir. Bu 

puanın %40'ı öğrencilerin nihai başarı puanına dahil edilecektir. 

 

 Bütünleme Sınavı: Bu sınava, doktorun yazılı raporu veya resmi gerekçe belgesi 

nedeniyle final sınavına giremeyen öğrenciler girebileceği gibi, Final Sınavı’nda 

başarılı olamayan öğrenciler de katılabilir. Bu sınav, Final Sınavı’ndan bir hafta ila 10 

gün sonra yapılacaktır. Final sınavı’na paralel (100 puan üzerinden) olup, CEFR'ye 

dayalı B1 ve B2 seviyelerini kapsar. Bu puanın %40'ı öğrencilerin nihai başarı puanına 

dahil edilecektir. 



 

 

 Nihai Başarı Puanı: Hazırlık okulunu geçmek için gereken minimum puan 100 

üzerinden 60'tır. Yılsonu puanının %60'ı ile Final veya Bütünleme Sınavının %40'ı 

toplanarak hesaplanır. 

 

Ölçme ve Değerlendirme Birimi yukarıda belirtilen tüm sınavların hazırlanmasından ve 

yönetilmesinden sorumludur. 

 

Ayrıca Ölçme ve Değerlendirme Birimi aşağıdaki sınavlardan sorumludur: 

 Yeterlilik Sınavı: Birinci ve ikinci akademik dönem başında uygulanır. 100 puan 

üzerinden notlandırılır. “İngilizce ve Kelime Bilgisi Kullanımı ve dört beceriyi içerir: 

Dinleme, Konuşma, Okuma ve Yazma”. CEFR'ye göre B1 ve B2 seviyelerini kapsar. 

Bahar Yarıyılı Yeterlilik Sınavına girebilmek için öğrencilerin o tarihe kadar 

devamsızlıktan başarısız olmaması ve 1. Dönem puanının en az 80 olması gerekir. 

  

 Yerleştirme Sınavı: Birinci akademik dönem başında Yeterlilik Sınavı'nın ertesi günü 

yapılır. 100 puan üzerinden notlandırılır. “İngilizce ve Kelime Bilgisi Kullanımı ve dört 

beceriyi” içerir. CEFR'ye göre A1, A2, B1 ve B2 seviyeleri olmak üzere dört bölümde 

aynı sayıda soruyu kapsar. Puanlama kriterleri diğer sınavlardan farklıdır, çünkü 

öğrencilerin sınav kağıtları dört bölüm altında puanlanacaktır ve sınıfın bir sonraki (bir 

üst) seviyesine yerleştirilebilmek için bir bölümden minimum puan almaları 

gerekecektir. 

  

 Ara Sınavlar: Her dönemde, Akademik Dönem’in 8. haftasında ve 15. akademik 

haftayı takip eden haftada 2 Ara Sınav (akademik yıl boyunca toplam 4 ara sınav) 

yapılır. 100 puan üzerinden notlandırılırlar. Bunlar arasında “İngilizce ve Kelime Bilgisi 

Kullanımı ve dört beceri” yer alıyor. Sınav haftalarına kadar işlenen ünite ve konulara 

ilişkin kazanımları kapsar. 

  

 Telafi Sınavları: Doktorun yazılı raporu nedeniyle Ara Sınav’lara giremeyen 

öğrenciler bu sınava girebilirler. Bu sınav, Ara Sınav’dan bir hafta ila 10 gün sonra 

yapılacaktır. Ara Sınav’la paraleldir. 

  

 Final Sınavı: İkinci akademik dönem sonunda uygulanır. 100 puan üzerinden 

notlandırılır. “İngilizce ve kelime Bilgisi kullanımını ve dört beceriyi (Dinleme, 

Konuşma, Okuma ve Yazma)” içerir. CEFR'ye göre B1 ve B2 seviyelerini kapsar.  

 

 Bütünleme Sınavı: Doktorun yazılı talimatı nedeniyle Final Sınavı’na giremeyen 

öğrenciler bu sınava girebilirler. Bu sınav Final Sınavı’ndan bir hafta ila 10 gün sonra 

yapılacaktır. Final sınavına paralel (100 puan üzerinden) olup, CEFR'a dayalı B1 ve B2 

seviyeleri başta olmak üzere tüm seviyeleri kapsar. Bu puanın %40'ı öğrencilerin nihai 

başarı puanına dahil edilecektir. 

  

 



 

 

 Kısa Sınavlar (Quiz): Kısa sınavlar akademik yıl boyunca uygulanacaktır. Kısa 

sınavların saati öğrencilere duyurulmayacak. Bunlar arasında "Sırasıyla İngilizce ve 

Kelime Bilgisi Kullanımı, Okuma, Dinleme ve Yazma yer alıyor; bu, bir testin dinleme 

bölümü içereceği ve sonraki testin dinleme yerine yazma bölümü içereceği anlamına 

geliyor." Sınav tarihine kadar işlenen ünite ve konulara ilişkin kazanımları 

kapsayacaktır. 


